
① ② ③ ④ ⑤ 　 ⑥

　P-2　Pブロック第2位

　J-2　Jブロック第2位　
　N-1　Nブロック第1位26

27

17 　D-2　Dブロック第2位
◎

13
14

7

16

2018/4/21現在
東 京 都 三 多 摩 少 年 野 球 協 会

２０１８年　春季大会　決勝トーナメント表

34 　R-2　Rブロック第2位
　F-2　Fブロック第2位

　C-1　Cブロック第1位

１部

　A-1　Aブロック第1位
　N-2　Nブロック第2位
　M-2　Mブロック第2位

６年生以下の部

6

　D-1　Dブロック第1位 4
　A-2　Aブロック第2位
　F-1　Fブロック第1位

　Q-2　Ｑブロック第2位
　B-1　Bブロック第1位
　H-2　Hブロック第2位

12

5

30

　　試合結果はall@tokyosantama.comにメール・報告して下さい。その際、１部２部３部を記入願います。

1
2
3

優
勝

◎

　J-1　Jブロック第1位

32

　K-2　Kブロック第2位

　I-1　Iブロック第1位

　L-1　Lブロック第1位 18

　R-1　Rブロック第1位 15

23

　I-2　Iブロック第2位

22

　E-1　Eブロック第1位

24

33

35
36

　B-2　Bブロック第2位

9
28
29

　L-2　Lブロック第2位

準
優
勝

◎19
20
21

◎

11

31　E-2　Eブロック第2位
　G-2　Gブロック第2位

　M-1　Mブロック第1位

　Q-1　ブルーウィングス
　G-1　国立ヤングスワローズ

　P-1　Pブロック第1位

　C-2　Cブロック第2位

　　決勝トーナメント会議(兼予選ブロック確認会議)：5/13(日)18:00～小平中央公民館
　　日程調整会議：複数回18:00～立川泉町体育館あるいは小平中央公民館
　　決勝(１部２部３部同時実施)：7/14(土)9:30～武蔵村山市真如苑グランド（予定）

　K-1　Kブロック第1位

　H-1　Hブロック第1位

　O-2　Oブロック第2位
10

25
8

　O-1　Oブロック第1位

① ② ③ ④

① ② ③ ④ 　 ⑤

　E-1　Eブロック第1位

　F-1　Fブロック第1位 5 13 　C-1　Cブロック第1位準
優
勝

13　F-2　Fブロック第2位 3

8

　C-2　Cブロック第2位

　I-1　Iブロック第1位 7

11

　I-2　Iブロック第2位

15

優
勝

1
優
勝

◎　D-1　Dブロック第1位

　F-2　Fブロック第2位
　A-1　Aブロック第1位

　H-2　Hブロック第2位
　B-2　Bブロック第2位

　A-1　Aブロック第1位

◎　E-1　東村山シーガルス
　G-2　Gブロック第2位

1

２部 ５年生以下の部

　B-1　Bブロック第1位 9

14

12

11

2 10

16

　D-2　Dブロック第2位

12

146

　H-1　Hブロック第1位

　B-2　Bブロック第2位
　J-2　Jブロック第2位　

　E-2　Eブロック第2位

　H-1　Hブロック第1位

4

　C-2　Cブロック第2位

　G-1　Gブロック第1位

　D-2　Dブロック第2位

5 15

10 20

8
19
18

6 16準
優
勝 17

3

　H-2　Hブロック第2位
　G-2　Gブロック第2位

３部 ４年生以下の部

　B-1　Bブロック第1位

　C-1　Cブロック第1位

4

◎

◎

◎　F-1　Fブロック第1位

　A-2　Aブロック第2位

　D-1　Dブロック第1位

9

2

　J-1　Jブロック第1位

　E-2　Eブロック第2位

◎

◎

◎
　A-2　Aブロック第2位 7

　G-1　Gブロック第1位


